
                                                                     

                                                
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      «ВЕСЕЛОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 
                                                                                                                                                                   
                                                                       

298031,РК,г.Судак,с.Веселое,ул.Школьная,3,тел.(36566)37224,email:school1_crimeaedu.ru 
ОГРН 1149102174913  ИНН / КПП 9208116906/910801001 

 
                                                             
                                                                 ПРИКАЗ 
 
 10.07.2023г.                                                                                                              №  137 
 
О  создании  антитеррористической  группы  
 на  2023-2024  учебный   год 
 
 В соответствии  с  Положением  «Об организации антитеррористической 
деятельности»  МБОУ «Веселовская средняя общеобразовательная школа»городского 
округа Судак  и в целях обеспечения координации  взаимодействия всего личного состава  
при проведении  мероприятий противодействия  терроризму  и обеспечения 
безопасности жизнедеятельности   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию антитеррористической деятельности в 
МБОУ зам.директора по ВР Азаматову Я.Н. 

2. Утвердить следующий состав  антитеррористической группы МБОУ: 

• Азаматова Яна Николаевна – заместитель директора по ВР; 

• Самарина Анастасия Вячеславовна – педагог-организатор; 

• Барашко Светлана Владимировна – заведующая хозяйством 
3. Антитеррористической группе  школы руководствоваться в своей работе  

«Положением об организации антитеррористической деятельности» МБОУ 
«Веселовская средняя общеобразовательная школа» городского округа Судак, 
план работы  МБОУ по противодействию  терроризму и экстремизму  на  
2023/2024  учебный год . 

 
4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ                      Е.А.Павлык  
 
С приказом ознакомлены: 
  
ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

Азаматова Я.Н.   

Самарина А.В.   
Барашко С.В.   

 
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Павлык Елена Александровна, 
Директор

21.09.23 08:54 (MSK) Сертификат 688CDA3E626B94FE241FA20BD6B3F7B3


